2018年5月17日（木） 19：30～21：00

【特別講演】 （19：40～21：00）

 『内分泌・神経・免疫の連関から考える糖代謝調節』

         益崎 裕章 先生
琉球大学大学院医学研究科 内分泌代謝・血液・膠原病内科学講座

（第二内科） 教授

         中里 雅光 先生
宮崎大学医学部内科学講座  神経呼吸内分泌代謝学分野  教授

【製品紹介】 （19：30～19：40）
 『 イニシンク配合錠の有効性と安全性について 』   武田薬品工業株式会社

共催：沖縄県薬剤師会／武田薬品工業株式会社

会場

日時

座  長

演  者

ANAクラウンプラザホテル沖縄ハーバービュー
（沖縄県那覇市泉崎2丁目46 TEL：098-853-2111）

※尚、当日はお弁当をご用意しております。

拝啓 新緑の候、先生にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度下記のとおり糖尿病関連の講演会を開催いたします。
ご多忙中とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

敬具

沖縄県の糖尿病治療を考える会